
ATT LEDA TALANGER 
– VARJE CHEFS UTMANING

Hur ska du göra för att utveckla och behålla kompetensen i din organisation? 
Hur kan du hitta nya, unga talanger? Och hur blir du en attraktiv arbetsgivare? 

Varmt välkommen till en inspirerande eftermiddag med fokus på framtidens ledarskap!

CENTRUM FÖR LEDARSKAP I SMÅLAND BJUDER, 

 I SAMARBETE MED JÖNKÖPING UNIVERSITY, LINNÉUNIVERSITETET, 

REGION JÖNKÖPINGS LÄN OCH JÖNKÖPINGS KOMMUN, 

IN TILL LEDARKONFERENS.

”SÅ HITTAR, VÅRDAR OCH UTVECKLAR DU MEDARBETARE OCH UNGA TALANGER” 

KULTURHUSET SPIRA, JÖNKÖPING 8 OKTOBER 2018 KL. 14.30-19.00

”Konsten att attrahera och behålla dagens unga talanger”
Vad attraherar dina unga medarbetare och hur kan du som ledare 
skapa de bästa förutsättningarna för att de ska trivas och utvecklas? 

SOFIA RASMUSSEN
OMVÄRLDSANALYTIKER, FÖRELÄSARE
OCH FÖRFATTARE

”Det långsiktiga värdebaserade ledarskapet i praktiken”
Calle Hageskog är professorn och f.d. förbundskaptenen som 
coachade det svenska Davis Cup-laget när de hade sina största 
framgångar. Idag arbetar han för Norges Olympiska kommitté 
med idrottscoaching.

CARL-AXEL HAGESKOG  
PROFESSOR VID L INNÉUNIVERSITETET 

CENTRUM FÖR LEDARSKAP I  SMÅLAND ÄR ETT SAMVERKANSPROJEKT FINANSIERAT AV FAMILJEN KAMPRADS STIFTELSE, REGION KRONOBERG, 

REGIONFÖRBUNDET I  KALMAR LÄN, REGION JÖNKÖPINGS LÄN, L INNÉUNIVERSITETET OCH JÖNKÖPING UNIVERSITY.

FÖR MER INFORMATION SE LNU.SE/CENTRUMFORLEDARSKAP

Vi har även handplockat en panel med unga talanger där du i ett rundabordssamtal får chansen att lära känna 
nästa generation på arbetsmarknaden och upptäcka vilka frågor och värderingar som blir viktiga i framtiden. 

Konferensen är öppen för ledare inom näringsliv, offentlig och ideell verksamhet samt för studenter och forskare 
från Jönköping University och Linnéuniversitetet. Läs mer och anmäl dig på ju.se/ledarutvecklingsdag

http://ju.se/samarbeta/event-och-konferenser/konferens/sa-hittar-vardar-och-utvecklar-du-medarbetare-och-unga-talanger.html

